АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2021                                                                                                                     № 44
п.Плотниково

О внесении изменений в постановление
Главы Плотниковского сельского поселения
от 05.09.2011 года № 58 «О порядке исполнения
бюджета поселения по расходам и источникам

финансирования дефицита бюджета поселения
 и порядке составления и ведения   кассового
плана   бюджета поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 479-ФЗ «О внесение изменений в Бюджетный кодекс российской федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести в постановление Главы Плотниковского сельского поселения от 05.09.2011 года № 58 «О порядке исполнения бюджета поселения по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета поселения и порядке составления и ведения   кассового плана   бюджета поселения» следующие   изменения:

            а) в пунктах 7,7.1,7.2 слова "кассовых поступлений" заменить словом "поступлений», слова "кассовых выплат" заменить словом "перечислений",
       2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации    Плотниковского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Плотниковского сельского поселения                                                                     Т.К.Чураева